AIMUHUCTPALMA OXUHCKOI'O MYHULIUITAJIBHOI'O OKPYT A
INOCTAHOBJIEHHUE

ot 27.02.2025 Ne 135
r. Oxa

06 ytBepxacHuM [lepedrs 00bEKTOB M MEPOTIPHUSITHIA, TTOJICKAIITIX
(MHAHCUPOBAHUIO B paMKaX peajn3aliii MyHUIUIAIBHON TporpaMMbl OXHHCKOTO
MYHUIIUITAIBHOTO OKpyTra «O0ecnedenne HaceaeHnss OXHHCKOT0 MYHHITUIIATBHOTO

OKpyTa KaYeCTBEHHBIMH YCIIyTaMH KUJIUIITHO-KOMMYHAJIBHOTO X035HCTBaY
B 2026 rony

B cootBetrcTBUM co cT.16 denepanbhplii 3akoH oT 06.10.2003 N 131-D3 (pen.
ot 13.12.2024) «O6 o01mux IpUHIMIAX OPraHU3allMd MECTHOTO CAaMOYIIPaBJICHUS B
Poccuiickoit @enepanuny» (¢ u3M. U Jom., BeTym. B cuity ¢ 01.01.2025), B memsx
peanu3ald MYHUIUTNAIBHOM TMOJUTHKK obOecriedueHuss HaceneHus (OXUHCKOTro
MYHULIMNAIBHOTO OKpPYra Ka4eCTBEHHBIMH YCIyTaMHu >KWJIHIIHO-KOMMYHAJIbHOIO
XO03sIICTBA, PYKOBOJCTBYSICh cTaThaMu 8, 32 YcraBa OXMHCKOTO MYHHUIIUTIATHHOTO

okpyra CaxaJquHCKON 00J1acTH,

I[TOCTAHOBJIAIO:

1. VYtBepautrs IlepedueHb OOBEKTOB UM  MEPOINPHUATHMN, MOJISKAIMIUX
(bUHAHCUPOBAHUIO B paMKax peaiM3allii MYHHUIIUIAILHON porpaMMbl OXHUHCKOTO
MyHUITUTIATBHOTO OKpyra «O0ecneueHue HaceneHus: OXMHCKOTO MYHUITUTIATILHOTO
OKpyra KaueCTBEHHBIMU YCIYTraMU >KUJIUITHO-KOMMYHAJIBHOTO X03siicTBa» B 2026
roay, u3noxuth [lepeuens B cienyromiei peaakuuu (mpuiaraercs).

2. Ilpu3Hath  yTpPaTUBIIMM CHUJy [IOCTAHOBJICHUE  AJMUHHCTPALINU
MYHUIIUTIATBHOTO 00pa30BaHus TOPOJACKON OKpYyT «OxuHckui» ot 20.02.2024 Ne 139
«O6 ytBepxknenun Ilepedynss OOBEKTOB ¥ MEpPONPHUATHH, IMOJJICKAITUX
(GUHAHCUPOBAHUIO B  paMKax pealu3alid  MYHUIUIAJIBHOW  MPOrpamMMBI

MYHUIIUNIATBHOTO 00pa30BaHUsi TOPOACKON OKpyr «OxuHCKui» «ObecnieueHue



HACEJEHUS MYHHULMUIAIBLHOTO O00pa3oBaHUsl TOPOJACKOM OKpyr «OXHHCKUI»
KaueCTBEHHBIMHU YCIIyTaMU >KHIIUITHO-KOMMYHAJIBHOTO X0351iCcTBa» B 2026 romgy».

3. PazmMecTuTh Ha OQUIIMATEHOM WHTEPHET-CAalTe aqMUHUCTpAIUd WWw.adm-
okha.ru.
4. KoHTponb 3a HCIOJHEHHUEM HACTOAIIEr0 TMOCTAHOBJICHUS BO3JIOKUTH Ha

MIEPBOTO 3aMECTUTEIIS TJIaBbl AIMUHUCTpAIMd OXUHCKOTO MYHHUITUITIAIBHOTO OKpYyTa
HN.A. lllanbuéBa.

['maBa OXMHCKOr0 MyHHUIIMIIAJIBHOTO OKPYTa E.H. Muxnuxk



[Tpunoxenue
K OCTAHOBJICHUIO aIMUHUCTPALIUU
OXUHCKOTO MyHULIMIAILHOTO

OKpyTa
ot 27.02.2025 Ne 135

IIEPEYEHb OFEKTOB 1 MEPOITPUSTUI

IO JIC KAl X d)HHaHCI/IpOBaHI/IIO B paMKaXx pcaJin3aliuu MYHHHHHaHLHOﬁ

IIporpaMmabl «O0ecmnieuenue HaceneHust OXMHCKOTO MYHHUIUIIAJIBHOI'O OKpYyTa

Ka49CCTBCHHBIMH YCJIYTaMU JXKUJINIITHO-KOMMYHAJIbBHOT'O xo3sticTBay B 2026 roay

Jlumut Ha raHoBbId 2026 GpUHAHCOBBIN TOJ,
THIC.pYO. OTtBeTcTB
HanmenoBanne 00beKTOB U CHHBIN
No it N DoH
MEpOTPHSITUI HCIIOJHUT
Ob6nactHol | pa3Butus | MecTHBIH
Bcero elb
OIO/DKET | TeppUTOp | OMOKET
1507
MyHUIMNANBHAS MPOrpaMMa
«O0becnieueHne HaCEICHHUS
OXHHCKOT'0 MyHHUIIUTIATEHOTO
OKpyTa KaueCTBEHHBIMHU 523940,2 | 457 436,8 | 33966,0 | 32537,4
yCIIyTaMu SKHJTUIIHO-
KOMMYHAJIbHOTO XO351CTBa», B
TOM YHCIIE:
MyHuuunanbHbeI DPOEKT
1. «HOBI)IH_IVGHI/IG KayecTBa 1879143 | 1822768 0,0 56375
MII | nuTBhEBOM BOIBI» (BCETO), B TOM
YHUCIIE:
1.1, | Hloseruenie kaectsa 187 914,3 | 1822768 0,0 5 637,5
MUTHEBOH BOJIBI
1.1.1, | PCKOHCTpYKLUHS CTaHLK 1879143 | 1822768 | 00 | 56375 | MKV
OYHCTKHU BOJEI B I. Oxe VKC
MyHuIMnaabHbIA TPOEKT
2 "MonepHH3aIs
Mi’[ KOMMYHAaJTbHON 1144219 | 65034,0 | 33966,0 | 154219
uHPpacTpykTypsl" (Bcero), B
TOM YHCIIE:
0.1, | MOACPHM3ALUSA KOMMYHRATLHOM | 194 451 9 | 650340 | 33966,0 | 154219 | MEY
MHPPACTPYKTYpHI YKC




2.1.1.

KanuransHslil peMOHT
HapyKHBIX ceTer
BojIocHaOxeHwsl B ropoje Oxa
o yiunam Hesenbckoro -
JI3ep>kuHCKOrO,
Hzepxwunckoro, 50 et
Oxtsa6ps, KpacHoapmerickas,
Hamnko, 60 ner CCCP» ygyactok
BoAoBoJa HeBenbckoro-
J13epKUHCKOTO (MarucTpalb,
MOANMUTHIBAIOIIAS TOPOJT)

114 421,9

65 034,0

33 966,0

154219

MKY
"yKCH

KIIM

Kowmrnekc nporeccHbix
MEpOIPUATUN

«OpraHuzanus J1eKTpo-,
TEIUIO-, Ta30- U
BOJIOCHA0KEHMS HAaCEJIEHNS,
BOJOOTBEICHUS, CHAOKEHHUS
HaceJICHUS TOILUTUBOMY (BCETO0),
B TOM YHCIIE:

91 305,7

87 532,0

0,0

37737

1.1.

Meponpusrus no
obecrieyeHuto Oe3aBapuitHOI
PpabOThI JKHITUIIHO-
KOMMYHAJIbHOTO KOMIUIEKCa, B
TOM YHCJIC:

70 239,2

68 132,0

0,0

2107,2

MKY
HyKCH

1.1.1.

KanuTanbHbIil peMOHT
Ha/I3€MHOT0 y4acTKa
KaHAJIM3aI[MOHHOT0 KOJIJIEKTOpa
or TKHC B1. Oxa

16 015,8

15535,3

0,0

480,5

MKY
"yKC”

1.1.2.

[TproGperenne HacCOCHOTO
ob6opynoBanus Ha [ KHC

1262,3

1224,4

0,0

37,9

aIMUHUCT
pauus

113

[Tpuobperenue
KOMIUIEKTYIOIMX Ha 03.
Mensexbe (puabTpyrouye
MaTepuaibl A1 CKOPOTro

¢bunbTpa)

8691,0

8430,3

0,0

260,7

aIMUHUCT
pauus

114

KanuranbHblli pEMOHT ceTen
BOJI0OTBe/ieHus B I'. Oxe (0T

KaHAITM3a[MOHHOTO KOJIOAIA
1o KHC-2)

1584,7

1537,2

0,0

47,5

MKY
HYKCH

1.15

KanuranbHbslll peMOHT ceTel
BOJIOCHa0eHus B I'. OXe 1o
yia. Peunon

20484

1986,9

0,0

61,5

MKY
HyKCH

1.1.6

KanuransHblil pEMOHT ceTeit
BogocHaOxkeHus B T. Oxa 1mo
yi1. Kpynckoit

4 876,5

4730,2

0,0

146,3

MKY
HyKCH

1.1.7

KanuranbHblid peMOHT
temioBbix cerei oT TK no
yi. Lamnko, 1. 28/2 no TK no
ya. [lanko, 1. 30

51129

4 959,5

0,0

153,4

MKY
HyKCH

1.1.8

[Tpuobperenue
KOMIUIEKTYFOIINX JIJIs
000pyIOBaHUS CTAHITUHI
OYHUCTKH BOAbI B ¢. TyHrOp

4 050,2

3928,7

0,0

121,5

aJIMAHUCT
parus




(punbTpyrOmMUX MaTEPHATIOB
JUISL HATIOPHBIX (PMIIBTPOB)

[Ipuobperenue pezepByapoB MKY
YUCTOM BOJIBI JIs1 "YKC"
119 | Bomosadopos: 84785 | 82241 0,0 254.4
Tynropckuit",
"Bbuprokanckuii" u
"Cko0arKoBCKUi"
YcTaHoBKa pe3epByapoB MKY
YUCTOU BOJIBI IS "OTY"
1.1.10 | BOA03a0OpOB: 80000 | 7760,0 0,0 240,0
Tynropckuit",
"buprokanckuii" u
"Cko0arKOBCKUH"
KanuranbHbIl pEMOHT ceTei MKY
"9Ty"

1.1,11 | TOMUIOCHAOKCHHS B C. 42939 | 41651 | 00 | 1288

MockanbBo 110 yII.
Coserckas
i MKY

1112 | KanuTaibHb peMOHT 58250 | 56503 | 00 1747 | wygen

TEIJIOBBIX Kamep B I. Oxa

1, | KanuTaibHbIA peMOHT 200000 | 194000 | 0,0 6000 | MKV
3IEKTPOCETEBOI0 X03sICTBA YKC
Opranusarnys 3JeKTpo-, TEIIO, aIMUHHCT

1.3, | Bomocnabxemus, 1066,5 0,0 00 | 10665 | P
BOJIOOTBEJICHUS U MKY
ra3ocHa0KeHHsI "YKC"
Opranuszanus BoJOCHA0KEHUS MKY

131 PBIOHOBCKOTO 1T0OEPEKbs 66.5 0.0 0.0 66,5 "9TY"
Ob6ecnieueHue MKY

1.3.2. | anexTpocHaOKEHHEM >KUTEICH 1000,0 0,0 0,0 1 000,0 " "

oTY
c. PrionOE

133 3aroToBKa U JOCTaBKa JAPOB JJIS 0,0 0,0 0,0 0,0 AIMUHUCT
cerna PpiOHOBCK 1 cena PeiOHOe parus

134. Coz[evpxcaHHe MYHULUTATBHBIX 0,0 0,0 0,0 0,0 aJIMUHHUCT
cereil ra3o0cHa0KEeHUSI pars
AKTyanu3anus CXeMbl ra3o-,

135, | TeWIO-, MIEKTPO-, 0.0 0.0 0.0 0.0 aIMUHHCT
BOIOCHA0KCHHUSI, pars
BOJIOOTBEJICHHUS
Kommiekc nporneccHbIx
MEPONPUATUI

2. «Peanuzanus meponpusTuii B 346041 | 313834 0.0 32207
KIIM | cdepe xunumiHoro,
KOMMYHAIIBHOT'O XO3SIHCTBa»
(Bcero), B TOM 4uCIIE:
MepornpusTus o Co3AaHuI0 MKY
2.1. | yciaoBuii A1 yrpaBJIeHUs 0,0 0,0 0,0 0,0 RC"

MHOT'OKBApPTUPHBIMH JTOMaMHU




2.2.

KanuransHslil peMOHT U
PEKOHCTPYKLHS KUINIIHOTO
doHIa

34 354,1

313834

0,0

2970,7

aJIMHHUCT
parust
AA31uO

2.2.1.

MCpOHpI/IHTI/I}l 110 ITIOBBINICHHUIO
Ka4deCTBa NPCaOCTABIIACMBIX
KUWINITHO-KOMMYHAQJIBHBIX

yCIIyT

32354,1

313834

0,0

970,7

aJIMAHHUCT
parus

2.2.2.

Co¢unancupoBanue padoT 1o
KaluTaTbHOMY PEMOHTY
00II1ero UMyIIIecTBa B
MHOTOKBAapPTUPHBIX JIOMaxX

1000,0

0,0

0,0

1000,0

aJIMAHHUCT
parus

2.2.3.

B3HOC Ha KanUTaIBHBIA PEMOHT
00II1ero UMyIIIecTBa B
MHOTOKBapTHUPHBIX IOMaX IO
MYHHULMIIAIBHBIM KBAPTUPAM

1000,0

0,0

0,0

1000,0

TIA3uMO

2.3.

KomneHcanus 3aTpat wiu
HEJOMOyYEHHBIX JOXOIOB B
chepe KUIUIIHO-
KOMMYHAJIbHOT'O X03HCTBA

250,0

0,0

0,0

250,0

aJIMHHUCT
parus
JA3UuO

2.3.1.

HepeanbHas Kk B3bICKaHUIO
JeOuTOpCKas 3aJ0OJDKEHHOCTh
HaceJICHUs 3a KUIUIIHO-
KOMMYHAaJIbHbIE YCIYTH

0,0

0,0

0,0

0,0

aJIMAHHUCT
pauus

2.3.2.

OrmaTa pacxolloB Ha
KOMMYHAaJIbHBIE YCITYTH,
pacxoJioB Ha coJiep KaHue
MYCTYIONMX MYHHIIUTIATBHBIX
JKHJIBIX (HEKHIIBIX )
MOMEIIEHUIH 1 00I1Iero
HUMYIIIECTBA B
MHOTOKBAPTUPHOM JIOME Ha
TEPPUTOPUH MYHHUIUIIATBHOTO
00pa3oBaHMs TOPOJICKON OKPYT
"OxuHCKH" (coiepiKkaHue)

150,0

0,0

0,0

150,0

TIA3uMO

2.3.3.

OmnaTta pacxonoB Ha
KOMMYHAaJIbHBIE YCITYTH,
pacxoJioB Ha coJiepKaHue
MYCTYIOUIMX MyHULUIAIbHBIX
JKUNBIX (HEKUIIBIX)
HOMEIeHNHN U 001Iero
MMYILIECTBA B
MHOTOKBapTUPHOM JOME Ha
TEPPUTOPUH MYHHUIUIIATBHOTO
00pa3oBaHMs TOPOJICKOH OKPYT
"OxuHCKHH" (Temo)

100,0

0,0

0,0

100,0

TIA3uMO

KIIM

Kommiekc nporneccHbIx
MEPONPUATUI

«Peanuzanus MeEpoONpUsATHIA O
0J1arOyCTpONCTBY HACEIEHHBIX
MTYHKTOB»(BCET0), B TOM UYHCIIE:

2210,6

1210,6

0,0

1 000,0

3.1.

BbraroyctpoiicTBo Hacen€éHHBIX
ITyHKTOB

12106

1210,6

0,0

0,0

aJIMAHUCT
parus

3.1.1.

PerynupoBanue YHUCIEHHOCTH
0e3Ha/I30PHBIX KUBOTHBIX

1210,6

1210,6

0,0

0,0

aJIMUHHUCT
parus




DHeprocHabXeHHe,
COJIep)KaHUE U YCTAaHOBKA

3.2. | nuHUH ¥ 000PYIOBaHUS 1000,0 0,0 0,0 1000,0 AAMHUHACT
YIUYHOTO OcBeleHus r. OXu u pat
céi

3.2.1. | Vamunoe ocsemenne 0,0 0,0 0,0 00 | mimmer
pauus

3.2.2. | DueprocuaGxenue 1000,0 0,0 0,0 1000,0 | MMHHHCT
pauus
KanuranbHbIl peMOHT, MKY

3.3. | yCTPOHCTBO B PEKOHCTPYKITHS 0,0 0,0 0,0 0,0 RC"
YIMYHOTO OCBEIICHUS
Kommuieke mporeccHbIX
MEpONpPUATUI
«Opranu3anus IesiTeIbHOCTH

4 0 HAKOIUICHUIO, cOopYy,
KH.M TPaHCIIOPTUPOBAHUIO, 93 483,6 90 000,0 0,0 3483,6
00paboTKe, yTHINU3aIUH,
00e3BpeKUBAHHIO,
3aXOPOHEHUIO TBEPBIX
KOMMYHAJIbHBIX OTXOJ/IOB»

41 CoaepxaHue KOHTEHHEPHBIX 450,0 0,0 0,0 450,0 aIMUHUCT
TUIOIA/I0K pauusi
OxkazaHue yciyr 1o

4.2. | obpamennto ¢ TBEPABIMU 250,0 0,0 0,0 250,0 | AAMHMHHCT
KOMMYHAJIbHBIMU OTXO/IaMH pattA
Meponpusitus 1o
PEKyJIBTUBAIINHI OOBEKTOB MKY

4.3. | pa3MmemieHus 0TXO/I0B, 3eMeIb 92 783,6 90 000,0 0,0 2783,6 RO

(Teppuropuii) Ha KOTOPBIX OHH
pa3MeIleHbI




